
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 13 ust 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomość gruntową oznaczoną numerem działki: 1559/38 
w części, położoną w Sejnach, opisaną szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez 
okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 3. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B631271-7242-4EB0-BC9B-42D1A20D67CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2022 

Burmistrza Miasta Sejny 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

Burmistrz Miasta Sejny na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 1899, 
poz. 815/ podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, położonych w Sejnach, będących własnością Miasta Sejny, 

przeznaczonych do dzierżawy: 
            

Oznaczenie nieruchomości 

L.p. wg katastru 
nieruchomości 

(numer 
działki) 

wg księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
nieruchomości 

[ha] 

Wydzierżawiana 
powierzchnia 

nieruchomości 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie i 
sposób 

zagospodarowania 
nieruchomości 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości 
(okres dzierżawy) 

Wysokość czynszu 
netto za 1 m2 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Zasady 
aktualizacji 

opłat 
Uwagi 

3 1559/38 SU1N/000079
88/7 3,6191 

111,00 m2 pod 
uprawy 

sadownicze i 
warzywnicze 

Nieruchomość z 
tymczasową 
zabudową 

garażową i drogą 
dojazdową do 

pobliskich 
bloków 

mieszkalnych. 

W MPZP działka 
znajduje się na terenie 

oznaczonym 
symbolem 54U/S - 
Teren istniejącego 

stadionu sportowego z 
dopuszczeniem 

budynków i obiektów 
sportowych 

do 3 lat 

0,20 zł/rok za 
uprawy 

sadownicze i 
warzywnicze 

(Zarządzenie Nr 
115/2021 

Burmistrza Miasta 
Sejny z dnia 20 
września 2021 
roku). Stwka 

czynszu nie może 
być mniejsza niż 
25,00 zł netto za 

jeden okres 
rozliczeniowy. 

szczegółowo 
określony w 

umowie 
dzierżawy 

Zarządzenie 
Burmistrza 

Dzierżawa na 
wniosek 

zaintereso-wanego. 

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miasta Sejny przy ul. Józefa Piłsudskiego 25 
na okres 21 dni tj.: od 18.02.2022 r.  do 10.03.2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B631271-7242-4EB0-BC9B-42D1A20D67CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

